Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» №02 – 30.09.2014.

.

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № 08
25.02.2016 г.                                                                                                 Санкт-Петербург

Содержание: «Об утверждении Плана проведения в 2016-2017 годах мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском  муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 21.11.2011) «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента  РФ от 21 июля 2010 г. N 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании письма Министерства труда и социальной защиты РФ от 19.03.2013 года № 18-2/10/2-1490 «Комплекс мер, направленных на привлечение государственных и муниципальных служащих к противодействию коррупции»,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить План проведения в 2016-2017 годах мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (приложение к решению).

2. И.о. Главы Местной администрации своим Распоряжением утвердить План проведения в 2016-2017 годах мероприятий по противодействию коррупции в Местной администрации МО «Купчино» и обеспечить его исполнение.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                              Ю.Н. Трубицын
_1208961430.bin